
REF. ALI20467

1 299 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 60m² Trädgård till salu i golf, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante Golf »  03540

5
Sovrum  

5
Badrum  

382m²
Planlösning  

471m²
Totalyta  

50m²
Terrass  

60m²
Trädgård

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifik lyxvilla till salu i det mest exklusiva området på
golfbanan. Ett rymligt och ljust hem nära stranden och
centrum på en privat och lugn gata omgiven av golfbana.

Den här egenskapen är idealisk för köpare som söker ett bekvämt, designerhem i
säkra och trevliga omgivningar.

Huset är fördelat på tre våningar. På bottenvåningen finns ett rymligt vardagsrum
med direkt tillgång till terrassen och poolen, det perfekta utrymmet att koppla av.
Mot den andra sidan finns det två dubbelrum med eget badrum, ett gym och tillgång
till garaget med kapacitet för två stora fordon och öppet utrymme för förvaring.

På bottenvåningen finns ett glaserat kök med matplats, toalett och tvättstuga. Det
finns också ett rymligt vardagsrum med stora fönster och direkt tillgång till terrassen
med chill-out område, grill och främre raden platser för att titta på golf.

På första våningen har vi sovrummet med omklädningsrum och badrum, två andra
dubbelrum med stora garderober och ett komplett badrum. Från alla rum finns
magnifik utsikt.

Dessutom har huset ett säkerhetssystem, larm, förstärkta dörrar och fönster och
automatiska fönsterluckor med spaksystem, Airzone kanal luftkonditionering och
solpaneler för varmt vatten, alla utformade för maximal komfort och lugn.

De gröna ytorna har ett sprinklerbevattningssystem. Yttergolv behandlas marmor för
maximal hållbarhet och fasaden är gjord av natursten.

Fastigheten designades med särskild omsorg och materialen som valts är av utmärkt
kvalitet; ett hus som bara väntar på att bli ett hem.

Idealisk för de mest krävande kunderna. Ring oss för att arrangera en visning.

lucasfox.se/go/ali20467

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Magnifik lyxvilla till salu i det mest exklusiva området på golfbanan. Ett rymligt och ljust hem nära stranden och centrum på en privat och lugn gata omgiven av golfbana.

